Pró–Reitoria de Gestão de Pessoal

Boletim de Pessoal – Ano IX – Nº 026/2015 – 09 de Fevereiro de 2015

1/1

OCORRÊNCIA:        AUXÍLIO TRANSPORTE

NOME DO BENEFICIADO MATRÍCULA SIAPE VALOR RECEBIDO TRAJETO PERCORRIDO DIAS DA SEMANA DECISÃO NÚMERO DO PROCESSO

LUCILENE ROCHA SANTOS 1871134 R$ 650,99 BOM DESPACHO/SANTO ANTONIO DE JESUS 5 DIAS DA SEMANA DEFERIDO 23007.000863/2015-15

OCORRÊNCIA: HORÁRIO ESPECIAL PARA SERVIDOR ESTUDANTE

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão

GERALDO RIBEIRO COSTA FENTANES GABI 19/01/2015 a 27/05/2015 23007.000756/2015-89 DEFERIDO

OCORRÊNCIA: GRATIFICAÇÃO POR ENCARGO DE CURSO OU CONCURSO

Nome do Beneficiado Lotação Vigência Número do Processo Decisão

DENISE LEMOS GARCIA NUPROC 07/08/2014; 08/08/2014; 11/08/2014; 13/08/2014; 04/09/2014; 29/09/2014; 10/11/2014 a 12/11/2014 23007.002057/2015-73 DEFERIDO

DEISE DA SILVA DOS SANTOS NUGPOL 07/08/2014; 08/08/2014; 11/08/2014; 13/08/2014; 04/09/2014; 29/09/2014; 10/11/2014 a 12/11/2014 23007.002055/2015-84 DEFERIDO

PORTARIAS DE 03 DE FEVEREIRO DE 2015

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO RECÔNCAVO DA
BAHIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, resol-

ve:

Nº 100 - Interromper, a partir de 27/01/2015, as férias da

servidora JANETE DOS SANTOS, Matrícula SIAPE Nº 1558280,

programada para usufruir no período de 26/01/2015 a

30/01/2015 (05 dias), reprogramando para reiniciar a partir do

dia 28/12/2015, por necessidade imperiosa do serviço, de

acordo com o previsto no Art. 80 da Lei Nº 8.112/90.

Nº 101 – Interromper, a partir de 10/09/2014, as férias do

servidor REINALDO CARDOSO BARRETO, Matrícula SIAPE Nº

1754042, programada para usufruir no período de 09/09/2014

a 18/09/2014 (10 dias), reprogramando para iniciar a partir de

06/01/2015, por necessidade imperiosa do serviço, de acordo

com o previsto no Art. 80 da Lei Nº 8.112/90.

Nº 102 - Interromper, a partir de 25/11/2014, as férias da

servidora HELENI DUARTE DANTAS DE ÁVILA, Matrícula SIAPE

Nº 1742199, programadas para usufruir no período de

24/11/2014 a 30/11/2014 (07 dias), reprogramando para inici-

ar a partir de 27/05/2015, por necessidade imperiosa do servi-

ço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei nº 8.112/90.

Nº 103 - Interromper, a partir de 12/01/2015, as férias da

servidora RAFAELA SIMÃO ABRAHÃO NÓBREGA, Matrícula

SIAPE Nº 1578117, programadas para usufruir no período de

02/01/2015 a 16/01/2015 (15 dias), reprogramando para inici-

ar a partir de 27/05/2015, por necessidade imperiosa do servi-

ço, de acordo com o previsto no Art. 80 da Lei Nº 8.112/90.

Silvio Luiz de Oliveira Soglia

PORTARIAS Nº 161, DE 03 DE JANEIRO 2015

O PRÓ-REITOR DE GESTÃO DE PESSOAL DA UNIVERSIDADE
FEDERAL DO RECÔNCAVO DA BAHIA, no uso de suas atribui-

ções legais e estatutárias (…), resolve:

Artigo 1º - Constituir uma comissão composta pelos servidores

Técnico-Administrativos BARTOLOMEU SANTANA FILHO (Ma-

trícula SIAPE Nº 1836390), POLLYANNA PASSOS MARTINS

CRUZ Gonçalves (Matrícula SIAPE Nº 2156985), SUZANA LIMA
RIBEIRO (Matrícula SIAPE Nº 1850168) e sob presidência da

primeira, para num prazo de 30 dias, procederem à análise e

emissão de parecer sobre equivalência do Curso de Capacita-

ção Externa constante no Processo Nº 23007.001639/2015-32

de Progressão por Capacitação da servidora, de cargo Assis-

tente em Administração, EVANDRO DE QUEIROZ BARBOSA E
SILVA, conforme Art. 35 do PROCAP.

Neilton Paixão de Jesus